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posiedzenia Rady Naukowej Instytutu Zarządzania 

Uniwersytetu Szczecińskiego 
z dnia 6 lipca 2023 r. 

W dniu 6 lipca 2023 r. odbyło się posiedzenie Rady Naukowej Instytutu Zarządzania 
(dalej: Rady Naukowej), któremu przewodniczył przewodniczący Rady Naukowej dr hab. 
Wojciech Drożdż, prof. US. Posiedzenie odbyło się w trybie zdalnym na platformie MS Teams, 
natomiast głosowania odbyły się przy użyciu programu Rada24. W obradach uczestniczyli 
członkowie Rady Naukowej zgodnie z listą obecności, która została sprawdzona przy pomocy 
programu Rada24 i jest dołączona do oryginału protokołu. 

1. Zatwierdzenie porządku obrad posiedzenia Rady Naukowej 
2. Zatwierdzenie wyniku publicznej obrony rozprawy doktorskiej mgr Agnieszki 

Pokorskiej w dyscyplinie nauki o zarządzaniu i jakości 
3. Wniosek komisji ds. przewodu doktorskiego mgr Moniki Ruty-Kujawy o przyjęcie 

rozprawy doktorskiej i wyznaczenie terminu jej publicznej obrony 
4. Wniosek komisji ds. przewodu doktorskiego mgr Małgorzaty Smolskiej o wyznaczenie 

recenzentów rozprawy doktorskiej 

Ad 1. Zatwierdzenie porządku obrad posiedzenia Rady Naukowej 
Wobec braku uwag do porządku obrad, dr hab. Wojciech Drożdż, prof. US, poddał go pod 
głosowanie. Rada Naukowa Instytutu Zarządzania w głosowaniu jawnym jednomyślnie 
zatwierdziła proponowany porządek obrad. 

Ad 2. Zatwierdzenie wyniku publicznej obrony rozprawy doktorskiej mgr Agnieszki 
Pokorskiej w dyscyplinie nauki o zarządzaniu i jakości 
Przewodniczący Rady Naukowej poinformował, że publiczna obrona rozprawy doktorskiej 
mgr Agnieszki Pokorskiej odbyła się w dniu 6 lipca 2023 r. w siedzibie Instytutu Zarządzania 
Uniwersytetu Szczecińskiego przy ul. Cukrowej 8 w Szczecinie w sali 218. Przewodniczącą 
komisji ds. przewodu doktorskiego jest dr hab. Katarzyna Gadomska-Lila, prof. US. 

Mgr Agnieszka Pokorska przygotowała pod kierunkiem dr. hab. Wojciecha Drożdża, 
prof. US, (promotora) oraz dr. Tomasza Wiśniewskiego (promotora pomocniczego) rozprawę 
doktorską na temat „Zarządzanie zrównoważoną mobilnością miejską w aspekcie wdrażania 
strategii elektromobiłności w Polsce" w przewodzie wszczętym w dziedzinie nauk 
ekonomicznych, w dyscyplinie: nauki o zarządzaniu. 
Recenzentami rozprawy byli: 

- prof. dr hab. Elżbieta Gołembska z Uniwersytetu WSB Merito w Poznaniu 
- dr hab. Adam Przybyłowski, prof. UMG z Uniwersytetu Morskiego w Gdyni 

Obrona przebiegła w sposób prawidłowy. Doktorantka udzieliła odpowiedzi na wszystkie 
zadane pytania. Komisja podczas części niejawnej obrony, po przeprowadzeniu dyskusji, w 
tajnym głosowaniu jednomyślnie podjęła uchwałę o przyjęciu obrony rozprawy doktorskiej 
oraz przyjęła projekt uchwały Rady Naukowej Instytutu Zarządzania w sprawie nadania mgr 
Agnieszce Pokorskiej stopnia naukowego doktora nauk społecznych w dyscyplinie nauki o 
zarządzaniu i jakości. 

Wobec braku kolejnych wypowiedzi przystąpiono do glosowania w sprawie nadania 



mgr Agnieszce Pokorskiej stopnia doktora nauk społecznych w dyscyplinie nauki o zarządzaniu 
i jakości. 

Wyniki tajnego głosowania: 

Rada Naukowa Instytutu Zarządzania Uniwersytetu podjęła uchwałę o nadaniu mgr 
Agnieszce Pokorskiej stopnia doktora nauk społecznych w dyscyplinie: nauki o zarządzaniu i 
jakości. 

Ad 3. Wniosek komisji ds. przewodu doktorskiego mgr Moniki Ruty-Kujawy o przyjęcie 
rozprawy doktorskiej i wyznaczenie terminu jej publicznej obrony 
Przewodniczący poinformował, że posiedzenie komisji ds. przewodu doktorskiego mgr Moniki 
Ruty-Kujawy odbyło się 5 lipca br. w trybie zdalnym, a następnie przedstawił wniosek komisji 
0 przyjęcie rozprawy doktorskiej oraz wyznaczenie terminu jej publicznej obrony na dzień 17 
lipca 2023 r., godz. 10:00, w Szczecinie przy ul. Cukrowej 8, s. 010. 

Mgr Monika Ruta-Kujawa przygotowała pod kierunkiem dr hab. Katarzyny 
Gadomskiej-Lili, prof. US, (promotora) oraz dr Ewy Putek-Szeląg (promotora pomocniczego) 
rozprawę doktorską na temat „Rozwój kompetencji pracowników jako czynnik wzrostu 
satysfakcji klientów centrów usług wspólnych" w przewodzie wszczętym w dziedzinie nauk 
ekonomicznych w dyscyplinie: nauki o zarządzaniu. 

Doktorantka zdała wyznaczone przez Radę Wydziału Nauk Ekonomicznych 
1 Zarządzania egzaminy doktorskie. Rozprawa doktorska uzyskała dwie pozytywne recenzje, 
które opracowali: 

- dr hab. Ilona Świątek-Barylska, prof. UŁ z Uniwersytetu Łódzkiego, 
- dr hab. Bernard Ziębicki, prof. UEK, z Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie. 
Komisja stwierdziła, iż zostały spełnione wszystkie wymogi formalne i zgodnie z 

wnioskami recenzentów wniosła o przyjęcie rozprawy doktorskiej mgr Moniki Ruty-Kujawy i 
wyznaczenie terminu jej publicznej obrony na dzień 17 lipca 2023 r., godz. 10:00 w Szczecinie 
przy ul. Cukrowej 8, s. 010. Wobec braku wypowiedzi, wniosek poddano głosowaniu. 

Wyniki tajnego głosowania 

Rada Naukowa Instytutu Zarządzania podjęła uchwałę o przyjęciu rozprawy doktorskiej 
mgr Moniki Ruty-Kujawy i wyznaczyła termin jej obrony na 17 lipca br. godz. 10:00. 

Ad 4. Wniosek komisji ds. przewodu doktorskiego mgr Małgorzaty Smolskiej o 
wyznaczenie recenzentów rozprawy doktorskiej 
Przewodniczący Rady Naukowej przedstawił wniosek z posiedzenia komisji ds. przewodu 

Liczba osób uprawnionych do głosowania 
Liczba osób obecnych uprawnionych do głosowania 
Liczba głosów ZA 
Liczba głosów PRZECIW 
Liczba głosów wstrzymujących się 

23 
17 
16 
0 
1 

Liczba osób uprawnionych do głosowania 
Liczba osób obecnych uprawnionych do głosowania 
Liczba głosów ZA 
Liczba głosów PRZECIW 
Liczba głosów wstrzymujących się 

21 
17 
17 
0 
0 
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doktorskiego mgr Małgorzaty Smolskiej, które odbyło się w trybie zdalnym 4 lipca 2023 r. 
Przewodniczącym komisji ds. przewodu doktorskiego jest dr hab. Marek Kunasz, prof. US. 

Mgr Małgorzata Smołska przedłożyła rozprawę doktorską z dziedziny nauk 
ekonomicznych, w dyscyplinie: nauki o zarządzaniu, na temat „Wpływ kapitału relacyjnego na 
funkcjonowanie przedsiębiorstw świadczących usługi szkoleniowe na przykładzie 
województwa zachodniopomorskiego", napisaną pod kierunkiem dr hab. Katarzyny 
Gadomskiej-Liii, prof. US. Komisja zawnioskowała o wyznaczenie dwóch recenzentów z niżej 
wymienionych kandydatów: 

- dr hab. Hanna Włodarkiewicz-Klimek, prof. PP, z Politechniki Poznańskiej; 
specjalności: zarządzanie przedsiębiorstwem, współczesne koncepcje zarządzania, 
organizacja przedsiębiorstw, organizacja i zarządzanie zasobami ludzkimi, zarządzanie 
kapitałem ludzkim, zarządzanie wiedzą; 

- dr hab. Jacek Pasieczny, profesor uczelni, z Uniwersytetu Warszawskiego; specjalność: 
zarządzanie; 

- dr hab. inż. Anna Lemańska-Majdzik, prof. PCz, z Politechniki Częstochowskiej; 
specjalności: przedsiębiorczość, zachowania organizacyjne, zarządzanie organizacjami, 
zarządzanie małą firmą, zarządzanie przedsiębiorstwem, zarządzanie 
przedsiębiorstwem rodzinnym. 

Wobec braku wypowiedzi do przedstawionego wniosku, przeprowadzono głosowania. 

Wyniki tajnego głosowania w sprawie wyznaczenia dr hab. Hanna Włodarkiewicz-
Klimek, prof. PP. na recenzenta rozprawy doktorskiej mgr Małgorzaty Smolskiej: 

Liczba osób uprawnionych do głosowania 21 
Liczba osób obecnych uprawnionych do głosowania 17 
Liczba głosów ZA 16 
Liczba głosów PRZECIW 0 
Liczba głosów wstrzymujących się 1 

Wyniki tajnego głosowania w sprawie wyznaczenia dr. hab. Jacka Pasiecznego, prof. 
UW, na recenzenta rozprawy doktorskiej mgr Małgorzaty Smolskiej: 

Liczba osób uprawnionych do głosowania 21 
Liczba osób obecnych uprawnionych do głosowania 16 
Liczba głosów ZA 15 
Liczba głosów PRZECIW 0 
Liczba głosów wstrzymujących się 1 

W związku z uzyskaniem większości głosów przez pierwszych dwóch kandydatów 
odstąpiono od głosowania nad trzecią kandydatką. 

Rada Naukowa Instytutu Zarządzania Uniwersytetu Szczecińskiego podjęła uchwałę o 
wyznaczeniu dr hab. Hanny Włodarkiewicz-Klimek, prof. PP, z Politechniki Poznańskiej oraz 
dr. hab. Jacka Pasiecznego, profesora uczelni, z Uniwersytetu Warszawskiego na recenzentów 
rozprawy doktorskiej mgr Małgorzaty Smolskiej. 

Wobec braku kolejnych głosów oraz w związku z wyczerpaniem porządku obrad, 
przewodniczący Rady Naukowej dr hab. Wojciech Drożdż, prof. US, podziękował członkiniom 
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i członkom Rady Naukowej za udział w posiedzeniu, po czym zakończył posiedzenie Rady 
Naukowej Instytutu Zarządzania w dniu 6 lipca 2023 r., zapraszając na dodatkowe posiedzenie, 
które odbędzie się 13 lipca 2023 r. w trybie zdalnym na platformie MS Teams. 

Protokołowała P R Z E W O D N I O  Z  Ą  C  Y  
Rady Nauko-

Instytutu Zarządzani3 

r&On* dr hab. Wojciech Dfożdż, prof. US 
mgr Cecylia Różyło 
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